
Nachname Vorname Tag und Uhrzeit Kontaktmöglichkeit über

Arndt Elisa nach Vereinbarung ELISA.ARNDT@SCHULE.HESSEN.DE

Arnold Patricia Mi.: 11:50 - 12:35 PATRICIA.ARNOLD@SCHULE.HESSEN.DE

Arslan Murat Mo.: 6. Stunde MURAT.ARSLAN@SCHULE.HESSEN.DE

Becke Lisa Mo. + Do. 9:00 - 10:00 LISA.BECKE@SCHULE.HESSEN.DE

Becker Carina Mo.: 11:50 - 12:40, n.V. CARINA.BECKER@SCHULE.HESSEN.DE

Beyer Janine nach Vereinbarung JANINE.BEYER@SCHULE.HESSEN.DE

Bönicke Kevin Mo.: 10:30 - 12:00 KEVIN.BOENICKE@SCHULE.HESSEN.DE

Boucley Séverine Di.: 11:50 - 13:20, n.V. SEVERINE.BOUCLEY@SCHULE.HESSEN.DE

Brauner Franziska Mo.: 11:50 - 12:35 FRANZISKA.BRAUNER@SCHULE.HESSEN.DE

Cardona Suzan Di.: 12:35 - 13:20, Mi.: 13:20 SUZAN.CARDONA@SCHULE.HESSEN.DE

Cavazzini Stefanie Do.: 13:20 - 14:05 CAVAZZINI77@WEB.DE

Delhey Erik Mi.: 10:30 -11:30, n.V ERIK.DELHEY@SCHULE.HESSEN.DE

Dern Christina nach Vereinbarung CHRISTINA.DERN@SCHULE.HESSEN.DE

Dittbrenner Karine Mi.: 2. Stunde KARINE.DITTBRENNER@SCHULE.HESSEN.DE

Ditthardt Bastian nach Vereinbarung BASTIAN.DITTHARDT@SCHULE.HESSEN.DE

Ehlicker Christian nach Vereinbarung CHRISTIAN.EHLICKER@SCHULE.HESSEN.DE

Fischer Julia Fr.: 10:45 - 11:30 JULIA.FISCHER@SCHULE.HESSEN.DE

Frank Rene Mi.: 10:45 - 11:30 RENE.FRANK@SCHULE.HESSEN.DE

Froehlich Thomas Di.: 10:00 - 11:00 THOMAS.FROEHLICH@SCHULE.HESSEN.DE

Gad Nabil Mo.: 9:50 - 10:40 NABIL.GAD@SCHULE.HESSEN.DE

Gawenda Frank Di.: 8:55 - 9:40 FRANK.GAWENDA@SCHULE.HESSEN.DE

Geller Klaus Di.: 10:00 -11:30 KLAUS-DIETER.GELLER@SCHULE.HESSEN.DE



Georg Laura Mi.: 4. Std. LAURA.GEORG@SCHULE.HESSEN.DE

Gerlach Kai Do.: 10:00 - 11:30, n.V. KAI.GERLACH@SCHULE.HESSEN.DE

Gerlinger Diana Di.: 12:35-13:20, n.V. DIANA.GERLINGER@SCHULE.HESSEN.DE

Gilbert Katharina Di.: 11:30 - 12:30 KATHARINA.GILBERT@SCHULE.HESSEN.DE

Göttlich Lena Mi.: 10.45 - 11:30 LENA.GOETTLICH@SCHULE.HESSEN.DE

Gräber Jan nach Vereinbarung JAN-PHILIP.GRAEBER@SCHULE.HESSEN.DE

Grohmann Tatjana Fr.: 10:00 - 11:00, n.V. TATJANA.GROHMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Groß Regina Di.: 10:00 - 11:00 REGINA.GROSS@SCHULE.HESSEN.DE

Groß Andrea nach Vereinbarung ANDREA.GROSS@SCHULE.HESSEN.DE

Gründemann Axel Do.: 10:00 - 10:45 AXEL.GRUENDEMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Happ Christine nach Vereinbarung CHRISTINE.HAPP@SCHULE.HESSEN.DE

Hartmann Moritz Mi.: 12:35 - 13:20 MORITZ.HARTMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Häveker Henning nach Vereinbarung HENNING.HAEVEKER@SCHULE.HESSEN.DE

Heimgärtner Jana Mi.: 8:55 - 9:40 JANA.HEIMGAERTNER@SCHULE.HESSEN.DE

Hofmann Jan Mi.: 10:00 - 11:30, n. V. JAN.HOFMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Hofmann Julia Do.: 18:00 - 19:00, n.V. JULIA.HOFMANN3@SCHULE.HESSEN.DE

Holaschke Christina nach Vereinbarung CHRISTINA.HOLASCHKE@SCHULE.HESSEN.DE

Jahn Uwe Mo.: 10:00 UWE.JAHN2@SCHULE.HESSEN.DE

Jähnert Mareike Do.: 14:00 - 15:30, n.V. MAREIKE.JAEHNERT@SCHULE.HESSEN.DE

James Samuel nach Vereinbarung S.JAMES@RDW-WETTERAU.DE

Kaizani Sabine nach Vereinbarung SABINE.KAIZANI@SCHULE.HESSEN.DE

Kirchner Laura nach Vereinbarung LAURA.KIRCHNER@SCHULE.HESSEN.DE

Klähn Marvin nach Vereinbarung MARVIN.KLAEHN@SCHULE.HESSEN.DE



Klüber Beate nach Vereinbarung BEATE.KLUEBER@SCHULE.HESSEN.DE

Koziol Markus Fr.: 10:00 - 10:45, n.V. MARKUS.KOZIOL@SCHULE.HESSEN.DE

Küchenmeister Thomas nach Vereinbarung per Mail / 06036-984153

Langsdorf Bardo nach Vereinbarung per Mail / 06036-984159

Lecybyl Julia Mi.: 09:00 - 10:00 JULIA.LECYBYL@SCHULE.HESSEN.DE

Lenz Nikola Fr.: 10:00 - 11:30 ÜBER E-MAIL / 06036-984154

Lind Benedict Di.: 12:30 - 13:30, n.V. BENEDICT.LIND@SCHULE.HESSEN.DE

Mähler Ellen Li Mo.: 10:45 - 11:30 ELLEN.MAEHLER@SCHULE.HESSEN.DE

Mayer Simon Di.: 9:40 - 10:40 SIMON.MAYER@SCHULE.HESSEN.DE

McKinley Sinead Do.: 10:00 - 11:30, n.V. SINEAD.MCKINLEY@SCHULE.HESSEN.DE

Michalew Anne Do.: 10:00 - 11:00 ANNE.MICHALEW@SCHULE.HESSEN.DE

Müller Athina Mi.: 12:35 - 13:20 ATHINA.MUELLER@SCHULE.HESSEN.DE

Müller Barbara nach Vereinbarung BARBARA.MUELLER@SCHULE.HESSEN.DE

Nebel Katrin Mi.: 10:00 - 10:45 KATRIN.NEBEL@SCHULE.HESSEN.DE

Newie Sarah Fr.: 10:45 - 11:30 SARAH.NEWIE@SCHULE.HESSEN.DE

Nicolaizik Jonas Fr.: 10:00 - 11:30 JONAS.NICOLAIZIK@SCHULE.HESSEN.DE

Offermanns Andreas Mo.: 13:30 - 14:30 ANDREAS.OFFERMANNS@SCHULE.HESSEN.DE

Parr Benjamin Di.:  9 00 - 9:45 BENJAMIN.PARR@SCHULE.HESSEN.DE

Petrillo Sylvie Fr.: 11:30 - 12:15 SYLVIE.PETRILLO@SCHULE.HESSEN.DE

Pfeifer Stephanie nach Vereinbarung STEPHANIE.PFEIFER@SCHULE.HESSEN.DE

Pietsch Katharina Do.: 9:00 - 9:45 KATHARINA.PIETSCH@SCHULE.HESSEN.DE

Pinecker Laura Mo.: 10:00 - 11:00 LAURA.PINECKER@SCHULE.HESSEN.DE

Polzer Isabelle Mi.: 9:40 - 11:50 ISABELLE.POLZER@SCHULE.HESSEN.DE

mailto:BENJAMIN.PARR@SCHULE.HESSEN.DE


Reinelt Andrea Di.: 18:30 - 19:30 (telef.) , n.V. ANDREA.REINELT@SCHULE.HESSEN.DE

Reinhold Jasmin Mi.: 12:35 - 13:35 JASMIN.REINHOLD@SCHULE.HESSEN.DE

Reinold Benjamin Di.: 10:00 - 11:30 BENJAMIN.REINOLD@SCHULE.HESSEN.DE

Rentsch Alexander Mi.: 11:50 - 12:30 ALEXANDER.RENTSCH@SCHULE.HESSEN.DE

Reuter Petra nach Vereinbarung PETRA.REUTER@SCHULE.HESSEN.DE

Richter Dr. Laura Fr.: 11:30 - 12:20 LAURA.RICHTER3@SCHULE.HESSEN.DE

Richter Susana nach Vereinbarung SUSANA.RICHTER@SCHULE.HESSEN.DE

Rohde Thorsten nach Vereinbarung THORSTEN.ROHDE@SCHULE.HESSEN.DE

Ruppel Fabian nach Vereinbarung FABIAN.RUPPEL@SCHULE.HESSEN.DE

Schäfer Ingrid nach Vereinbarung INGRID.SCHAEFER@SCHULE.HESSEN.DE

Schäfer Florian Mo.: 6. Stunde FLORIAN.SCHAEFER2@SCHULE.HESSEN.DE

Schepp Julia Di.: 14:00 - 15:00 JULIA.SCHEPP@SCHULE.HESSEN.DE

Schmidt Antje Fr.: 10:45 - 11:30 ANTJE.SCHMIDT4@SCHULE.HESSEN.DE

Scholz Christoph nach Vereinbarung CHRISTOPH.SCHOLZ@SCHULE.HESSEN.DE

Schönhals Julian Di.: 11:50 - 13:20 JULIAN-CLAUDIUS.SCHOENHALS@SCHULE.HESSEN.DE

Schulz Kim-André nach Vereinbarung KIM-ANDRE.SCHULZ@SCHULE.HESSEN.DE

Schumann Jasper nach Vereinbarung JASPER.SCHUMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Schwarzer Thomas Wilhelm Mi.: 11:45 - 12:30 THOMAS.SCHWARZER@SCHULE.HESSEN.DE

Seyfert Christoph Mi.: 11:50 - 12:35 CLAUS.SEYFERT@SCHULE.HESSEN.DE

Simon Franziska Mo.: 11:30 - 12:15, n.V. FRANZISKA.SIMON@SCHULE.HESSEN.DE

Stamminger Lisa Mo.: 11:50 - 12:35 LISA.STAMMINGER@SCHULE.HESSEN.DE

Steinbach Nina nach Vereinbarung NINA.STEINBACH@SCHULE.HESSEN.DE

Strickert Gabriella nach Vereinbarung GABRIELLA.STRICKERT@SCHULE.HESSEN.DE



Toraman Ogulcan Mo.: 10:45 - 11:30 OGULCAN.TORAMAN@SCHULE.HESSEN.DE

Troß-Getto Iris Mo.: 10:00 - 11:30 IRIS.TROSS-GETTO@SCHULE.HESSEN.DE

Urbanek-Nimz Claudia Di.: 15:00 - 16:00 CLAUDIA.URBANEK-NIMZ@SCHULE.HESSEN.DE

Vogel Sabina nach Vereinbarung SABINA.VOGEL@SCHULE.HESSEN.DE

Wagner Sabine Mo.: 6.Std. SABINE.WAGNER2@SCHULE.HESSEN.DE

Weck Thomas Do.: 10:00 - 10:45 THOMAS.WECK@SCHULE.HESSEN.DE

Weckler Christine Do.: 11:45 - 12:30 CHRISTINE.WECKLER@SCHULE.HESSEN.DE

Weißenborn Christine nach Vereinbarung CHRISTINE.WEISSENBORN@SCHULE.HESSEN.DE

Wild Franz Mi.: 11:30 - 12:30 FRANZ.WILD@SCHULE.HESSEN.DE

Willner Patrick Mi.: 10:00 - 11:00 PATRICK.WILLNER@SCHULE.HESSEN.DE

Witzenberger Philipp Di: 11:00 - 13:00 PHILIPP.WITZENBERGER@SCHULE.HESSEN.DE

Wulff Nancy nach Vereinbarung NANCY.WULFF-BRODKORB@SCHULE.HESSEN.DE

Zajonz Sabrina Mo.: 11:50 - 12:35, n.V. SABRINA.ZAJONZ@SCHULE.HESSEN.DE

Zarifoglu Simone Mi.: 10:00 - 11:00 SIMONE.ZARIFOGLU@SCHULE.HESSEN.DE

Zeidler Jennifer Do.: 10:00 - 10:45, n.V. JENNIFER.ZEIDLER@SCHULE.HESSEN.DE

Zerbe Nina Di.: 10:00 - 11:00 NINA.ZERBE@SCHULE.HESSEN.DE

Ziegler Doreen Mo.: 13:30 - 15:30, n.V. DOREEN.ZIEGLER@SCHULE.HESSEN.DE

Zimmermann Volker nach Vereinbarung VOLKER.ZIMMERMANN2@SCHULE.HESSEN.DE

Zipp Dr. Matthias Di.: 10:00 - 12:00, n. V. PER MAIL / 06036-984141


